
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Për Operatorin Ekonomik: SHOQERIA “ NELSA” SH.P.K

Adresa: Qesarak Tiranë

Procedura e prokurimit:“Kerkese me Propozim”

Përshkrim i shkurtër i kontratës “ Blerje Ushqime per Shtepite Mbeshtese ”

Procedura e prokurimit: “Kerkese me Propozim “Marrëveshjes Kuadër”

Numri i referencës së procedurës. REF – 01397-12-24-2018

Fondi limit i vënë në dispozicion nga Buxheti i Shtetit është shuma prej : 1.770.250(njemilon e
shtateqind e shtatedhjet mije e dyqind e pesedhjete) Lek pa TVSH

Për periudhën: 04.03.2019 me përfundim 03.03.2020
Burimi i financimit: Buxheti i Shtetit

Kohezgjatja e kontrates eshte: duke filluar nga data 04.03.2019 deri ne 03.03.2020

Publikime te meparshme: nuk ka

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë vetem nje ofertues me vleren përkatëse të
ofruar:

Operatori Ekonomik: SHOQERIA “ NELSA” SH.P.K NIPT : J71601012S

Cmimi total i ofertes eshte 1676935(njemilion e gjashteqind e shtatedhjet e gjashte mije e
nenteqind e tridhjet e pese) Lek Pa TVSH. Duke iu refuruar procedures se larte permendur
.informojme se oferta e paraqitur nga, SHOQERIA “ NELSA” SH.P.K eshte identifikuar si e
oferta e suksesshme.

Rjedhimisht jeni i lutur te paraqesni prane Drejtorise Rajonale te Shendetsise Korce (Sektori
Juridik) kopjen e nenshkruar te formularit te kontrates dhe te sigurimit te kontrates sic
parashikohet ne dokumentat e tenderit brenda 5 (pese ) diteve nga dita e marrjes te ketij njoftimi

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 17.01.2019

Ankesa: jo

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
Mikel LLOGORI




